ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Положению
об общественном совете
при комитете ветеринарии
Нижегородской области
(в редакции приказа комитета ветеринарии от 10.01.2022 № 2)

Председателю
комитета ветеринарии
 Нижегородской области
Курюмову М.Н.
от ______________________________________,
                                                                                                              (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
                      ______________года рождения,
зарегистрированного по адресу:______________
_________________________________________
_________________________________________
                                                              контактный № тел.:________________________
                                                             должность, место работы: __________________
_________________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
кандидата в члены общественного совета
при комитете ветеринарии Нижегородской области

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в общественный совет при комитете ветеринарии Нижегородской области.

Приложение:
1.	Анкета кандидата в состав общественного совета при комитете ветеринарии Нижегородской области на ___л.
2.	Согласие на обработку персональных данных кандидата в состав общественного совета при комитете ветеринарии Нижегородской области  на ___ л.

____________________ __________________________
                                                                                              (подпись)                                 (расшифровка подписи)

«___» ____________ ________ г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1   к Положению    об общественном совете   при комитете  ветеринарии   Нижегородской области   (в редакции приказа комитета ветеринарии от 10.01.2022 № 2)     Председателю    комитета ветеринарии       Нижегородской области   Курюмову М.Н.   от ______________________________________,                                                                                                                  (фамилия,  имя, отчество (при наличии) полностью)                          ______________года рождения,    зарегистрированного по адресу:______________   _________________________________________    _________________________________________                                                                  контактный №  тел.:________________________                                                                 должность, место работы:  __________________                                         _________________________________________   _________________________________________       ЗАЯВЛЕНИЕ   кандидата в члены общественного совета   при комитете ветеринарии Нижегородской области     Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в общественный  совет при комитете ветеринарии Нижегородской области.     Приложение:   1.   Анкета кандидата в состав общественного совета при комитете  ветеринарии Нижегородской области на ___л.    2.   Согласие на обработку персональных данных кандидата в состав  общественного совета при комитете ветеринарии Нижегородской области  на  ___ л.     ____________________ __________________________                                                                                                                    (подпись)                                  (расшифровка подписи)     «___» ____________ ________ г.